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XXX CURSA CICLISTA DEL LLOBREGAT

Organiza.: C. C. SANT BOI

CLASIFICACION

NAVAS-SANT BOI, 114-Kms

Media..: 40,537-K/h

Fecha..: 08/06/14

Pto. Dor. Nac-Codigo Uci

10
20
30
40
5o
60
70
80
9o

10°

11°
12°

13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°

21
81
26
23

4

6
12
25
42
22
28
35

5
14
94

1

2
63

7
66
15

8
51
72
96
43
62
34
24

102
46
18
71
31
53

105
54
64
67
95

104
73
74
17
37
36

Nombre

ESP19960725
ESP19960701
ESP19970316
ESP19960613
ESP19960106
ESP19960723
ESP19960313
ESP19970904
ESP19960621
ESP19960626
ESP19970620
ESP19960807

ESP19960805
ESP19971201
ESP19970918
ESP19960816
ESP19970522
ESP19960719
ESP19960523
ESP19960821
ESP19960209
ESP19960304
ESP19960527
FRA19960214
ESP19970715
ESP19960601
ESP19960418
ESP19970526
ESP19960809
ESP19961225
ESP19970610
ESP19970319
FRA19971129
ESP19961129
ESP19960713
ESP19960918
ESP19970421
ESP19970520
ESP19970224
ESP19970203
ESP19970602
FRA19960730
FRA19970617
ESP19970211
ESP19960513
ESP19961229

SUREDA, Jaume
LUCAS, David
CANELLAS, Xavier
CANTON, Isaac
BARCELO, Fernando

BALLESTERQOS, Miguel A.

CASTRILLO, Jaime
PONS, Biel
ROMERO, Victor M.
CASASNOVAS, Pere
JAEN, Constantino

COLLDECARRERA, Tomas

ALCAIDE, Miguel A.
GALVAN, Francisco
PUIG, Adria
GARCIA, Jose A.
CASSU, Guillem
GARCIA, Adrian
PAZQS, Juan J.
BELTRAN, Oriol
MARQUEZ, Marti
SEVILLA, Diego P.
MORENO, Ivan
MARTY, Damien
RUIZ, Aitor
SANCHEZ, Cesar
SAMANIEGO, Javier
CAMPS, Albert
MARTINEZ, Vicent
BONSOMS, Josep M.
GARCIA, Cristian
PASCUA, Ismael
NAVARRO, Corentin
PAYET, David
MINGUEZ, Carlos
GUIRAO, Guillem
SECO, Joel

CASE, Oriol
OBRADORS, Pere
GOMEZ, Fernando
GRANERO, Jonathan
LAFORME, Gabriel
MAZARD, Vincent
MENCIA, Christian
MUELA, Albert
ROURA, Lluc

Cat  Equipo

Pag.Eta..: 1

hh:mm:ss
CASTILLO DE ONDA 02:48:44
GANDIA-TERRA I MAR 0
CASTILLO DE ONDA 0
CASTILLO DE ONDA 0
FLEX-FUN. CONTADOR 0
FLEX-FUN. CONTADOR a 02
HUESCA LA MAGIA a 02
CASTILLO DE ONDA a 11
ESETEC-MELIAA.-ALIFOREST a 14
CASTILLO DE ONDA a 17
CASTILLO DE ONDA a 18
BICIS ESTEVE a 34
FLEX-FUN. CONTADOR a 06:26
HUESCA LA MAGIA a 06:26
TOMAS DOMINGO- S. BOI a 08:32
FLEX-FUN. CONTADOR a 08:32
FLEX-FUN. CONTADOR a 08:32
C.C. MOLLET a 08:32
FLEX-FUN. CONTADOR a 08:33
C.C. MOLLET a 08:34
HUESCA LA MAGIA a 08:35
FLEX-FUN. CONTADOR a 08:37
BENICASSIM ME GUSTA-LUK a 08:39
LAPOMME MARSEILLE a 0841
TOMAS DOMINGO- S. BOI a 16:22
ESETEC-MELIA A.-ALIFOREST a 16:22
C.C. MOLLET a 16:22
BICIS ESTEVE a 16:22
CASTILLO DE ONDA a 16:22
C.C. BEGUES a 16:22
ESETEC-MELIA A.-ALIFOREST a 16:22
HUESCA LA MAGIA a 16:22
LAPOMME MARSEILLE a 16:22
BICIS ESTEVE a 16:22
BENICASSIM ME GUSTA-LUK a 19:01
XAVI TONDO a 19:36
BENICASSIM ME GUSTA-LUK a 19141
C.C. MOLLET a 19:42
C.C. MOLLET a 19:42
TOMAS DOMINGO- S. BOI a 19:45
LIZARRAN a 19:48
LAPOMME MARSEILLE a 19:54
LAPOMME MARSEILLE a 2455
HUESCA LA MAGIA a 2456
BICIS ESTEVE a 2505
BICIS ESTEVE a 25:.08



MONTANA DE LA ETAPA

-VACARISSES -Km.: 52,50 32-Cat
1° 25 PONS, Biel ESP

20

4 BARCELO, Fernando ESP

3° 28 JAEN, Constantino ESP

-ULLASTRELL -Km.: 74,20 32-Cat

1° 25 PONS, Biel ESP
2° 28 JAEN, Constantino ESP
3° 21 SUREDA, Jaume ESP

METAS VOLANTES DE LA ETAPA

CASTILLO DE ONDA

FLEX-FUN. CONTADOR

CASTILLO DE ONDA

CASTILLO DE ONDA
CASTILLO DE ONDA
CASTILLO DE ONDA

-SANT ANDREU DE LABARCA -Km.: 98,00

1° 81 LUCAS, David ESP
2° 28 JAEN, Constantino ESP
3° 23 CANTON, Isaac ESP

-SANT VICENC DELS HORTS -Km.:

1° 25 PONS, Biel ESP
2° 12 CASTRILLO, Jaime ESP
3° 81 LUCAS, David ESP

EQUIPOS DE LA ETAPA

10
20
30
40
50
60
70
ol
Qo

CASTILLO DE ONDA
FLEX-FUN. CONTADOR
HUESCA LA MAGIA
ESETEC-MELIAA.-ALIFOREST
BICIS ESTEVE

C.C. MOLLET

TOMAS DOMINGO- S. BOI
LAPOMME MARSEILLE
BENICASSIM ME GUSTA-LUK

GANDIA-TERRA | MAR

CASTILLO DE ONDA
CASTILLO DE ONDA

104,00

CASTILLO DE ONDA
HUESCA LA MAGIA

GANDIA-TERRA | MAR

CAS
FLE
HUE
ESE
EST
MOL
TOM
POM
BEN

08:26:12
08:32:40
08:41:15
08:59:10
08:59:30
08:59:40
09:10:51
09:11:09
09:13:33

DD L LY DYDY D®YD®YD®

06:28
15:03
32:58
33:18
33:28
44:39
44:57
47:21

3-Pun
2-Pun
1-Pun

3-Pun
2-Pun
1-Pun

3-Pun
2-Pun
1-Pun

3-Pun
2-Pun
1-Pun





